
      
 
 
 

DECRETO SINDACALE N.  16 DEL 14/12/2020 
 

NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE 
 

IL SINDACO 
 

 Visto il proprio provvedimento prot. n. 14541 del 12/11/2020 con il quale, a seguito 
di pubblicazione della sede con avviso n. 49 del 02.10.2020 è stato individuato nella 
persona  della  Dott.ssa  BACCIU  Marta  il  Segretario  idoneo  a  svolgere  le  relative 
funzioni  presso  la  segreteria  convenzionata  fra  i  Comuni  di  Buttigliera  Alta  e 
Sant’Ambrogio di Torino, di cui questo Comune è il capo convenzione; 

 Visto il provvedimento prot. n. 17 del 13/11/2020 con il quale la Prefettura di Torino 
–  ex  Ages  Piemonte  ha  assegnato  la  Dott.ssa  BACCIU  Marta  presso  la  sede 
convenzionata fra i Comuni di Buttigliera Alta e Sant’Ambrogio di Torino; 

 Accertato,  d’intesa  con  l’altro  Sindaco,  che  nulla  osta  alla  nomina  del  già  citato 
Segretario Comunale quale titolare della sede di segreteria comunale 
convenzionata;  

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 
 

DECRETA 
 

1. di  nominare  la  Dott.ssa  BACCIU  Marta,  nata  a  Sassari  il  16  giugno  1981 
residente  in  Sassari  Via  De  Carolis  n.  29,  Segretario  Comunale  titolare  della 
segreteria  convenzionata  tra  i  Comuni  di  Buttigliera  Alta  e  Sant’Ambrogio  di 
Torino, della quale questo Comune è capo convenzione.; 

 
2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 1° gennaio 2021, entro la 

quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 
 

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa BACCIU 
Marta; 

 
4. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  Prefettura  di  Torino  –  ex  Ages 

Piemonte. 
 
 

Acquisiti i pareri firmati digitalmente (art. 21 D. Lgs. 82/2005) in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile, ai sensi del d.lgs. del 18/08/2000 n. 267, allegati al presente per farne parte integrante e 
sostanziale. 
 
 
 
         IL SINDACO 
                 Alfredo Cimarella 
                (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)
 

COMUNE DI BUTTIGLIERA ALTA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Via Reano, 3 – CAP 10090 – P. IVA/C.F 03901620017  

 



Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Pareri

16

NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

2020

Personale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

14/12/2020

Ragioneria

Data

Visto Favorevole

Scandale Paolo Ladislao

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n.
267/2000, si esprime il seguente parere (firmato digitalmente ai sensi del  D. Lgs. 82/2005): FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso il Comune di Buttigliera
Alta.


	Pagina 1
	Pagina 2

